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ORGANIZATOR: 
Atletski klub Bjelovar i Hrvatska atletska liga Sjever 

DATUM I VRIJEME ODRŽAVANJA: 
20. listopad 2024. u 11:00 (nedjelja) 

MJESTO ODRŽAVANJA: 
Bjelovar, gradski stadion, Poljana dr. Franje Tuđmana 

 
 

ORGANIZACIJSKI ODBOR 
Predsjednik organizacijskog odbora 

Nikola Kovaček 
Počasni predsjednik 

Mario Dobša 
 

PROVEDBA NATJECANJA 
Kontrola i postavka staze 

Nikola Kovaček, Goran Juren, Marko Mihalinec 
Osiguranje staze 

Dražen Milaković, Gordan Klasić, Jurica Vidak, Ivan Ljubičić, Ivor Vidaković, Jan Jelinek 
Voditelji startno/ciljnog prostora 

Nenad Mikšec, Goran Juren, Mateo Ledinski, Dalibor Babec, Amalka Ljubičić 
logistike 

Ana Halgaš 
Voditeljica prijavnog 

Ivana Drmić 
Andrea Sušak 

Tehnički delegat Hrvatskog atletskog saveza 

Nikola Kotur 
Sudačka organizacija 

Zbor atletskih sudaca Međimurja 
Elektronsko mjerenje i obrada rezultata 

Stotinka.hr 
Medicinska služba 

Vedran Šćuric 
Voditelji programa 

Nikola Kovaček 
 
 



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar 20.10.2024.

SATNICA

vrijeme kategorija duljina staze br. Krugova

11:00 Limačice 2015. i mlađe 600 m 1 mali krug

11:10 Limači 2015. i mlađi 600 m 1 mali krug

11:20 Limačice 2014. 800 m 1  veliki krug

11:30 Limači 2014. 800 m 1  veliki krug

11:40 Limačice 2013. 800 m 1  veliki krug

11:50 Limači 2013. 800 m 1  veliki krug

12:00 Mlađe kadetkinje 1200 m 2 mala kruga

12:15 Mlađi kadeti 1200 m 2 mala kruga

12:30 Kadetkinje 1800 m 3 mala kruga

12:45 Kadeti 1800 m 3 mala kruga

13:00 Ml. Juniorke i juniori 4000 m 5 velikih krugova

Seniorke i seniori 4000 m

Veteranke Ž40,50 i veterani M40,50 4000 m



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

# Startni broj Ime Prezime Godište disciplina

1. 145 LUCIJA MINTAS 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

2. 146 MARTA ĆURKOVIĆ 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

3. 147 GITA PUTAREK 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

4. 148 LUCIJA MAGDIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

5. 149 VIKTOR SLOGAR 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

6. 150 DAVID KINDL 2016 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

7. 151 LARA NIMAC 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

8. 152 LANA NIMAC 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

9. 153 ELENA KINDL 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

10. 154 MARIN KOLEGA 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

11. 155 FILIP RENDULIĆ 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

12. 156 NOA KARTELA 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

13. 157 FRAN KARTELA 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

14. 158 HANA ATALIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

15. 159 ELENA BROZ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

16. 160 LOTA MARINKOVIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

17. 161 ARIA BILUŠIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

18. 162 ZARA JURIN 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

19. 163 MIRZA DEMIROVIĆ 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

20. 164 VIKTORIJA ŠTAGLJAR 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

21. 165 ERIK TOT 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

22. 166 SARA DELIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

23. 167 DORA DELIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

24. 168 JAKOV LESJAK 2005 SENIORI - 4000 M

25. 169 FILIP VUJANIĆ 1997 SENIORI - 4000 M

26. 170 JOSIP VUJANIĆ 1997 SENIORI - 4000 M

27. 171 LUCIJA DUPELJ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

AK Agram, Zagreb



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 54 IVA ŠIMIĆ 2005 SENIORKE - 4000 M

2. 55 ANA MIŠIR 2005 SENIORKE - 4000 M

3. 56 IVANA BRAJDIĆ 2006 SENIORKE - 4000 M

4. 57 TENA Trajkovski 2010 KADETKINJE - 1800 M

5. 58 VEDRAN MARODOLAC 2011 ML. KADETI - 1200 M

6. 59 PATRIK RUBIL 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

7. 60 RITA MAMIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

8. 61 BRUNO BAN 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

9. 62 PETAR BAN 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

10. 63 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

11. 64 MATEJ KELAVA 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

12. 65 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

13. 66 LUKAS CUG 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

14. 67 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

15. 68 JAKOB BAKIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

16. 69 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

17. 70 LUCIA STOJAN 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

18. 71 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

19. 72 LANA PRŠA 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

20. 73 DORA SUŠAK 2010 KADETKINJE - 1800 M

21. 74 LEONA SUŠAK 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

22. 75 TEA HAJTIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

23. 76 MILA PAVLOVIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

24. 77 MATEA SUDAŠ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

25. 78 RIJA PAVIČIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

26. 79 FRANKA HREBAK 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

27. 247 DALIBOR BABEC 1982 VETERANI M40 - 4000 M

28. 248 IVANA BABEC 1984 VETERANKE M40 - 4000 M

29. 249 MIHAELA BOLTIŽAR 1992 SENIORKE - 4000 M

30. 250 IVAN DRVENI 1992 SENIORI - 4000 M

31. 251 PAULA KOS 1998 SENIORKE - 4000 M

32. 252 MATEO LEDINSKI 1991 SENIORI - 4000 M

33. 253 ŽELJKA KOŠČEVIĆ 1997 SENIORKE - 4000 M

34. 254 DAMIR MALČIĆ 1976 VETERANI M40 - 4000 M

35. 255 GORAN ROSANDIČĆ 1986 SENIORI - 4000 M

36. 256 IVANA CEROVIĆ 1983 VETERANKE M40 - 4000 M

37. 257 NATAŠA TUMA 1973 VETERANKE M50 - 4000 M

38. 258 IVANA VUČKO 1992 SENIORKE - 4000 M

39. 259 JOSIP TOLJAN 1996 SENIORI - 4000 M

IK

1. 245 ELLA DOLENČIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

2. 246 MAŠA BELAČIĆ 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

AK Borik, Bjelovar

AK Bjelovar, Bjelovar



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 244 MIA MATEŠIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

1. 123 MAJA BUNETA 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

2. 124 EVA HENEZI 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

3. 125 GITA KLANAC 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

4. 126 DIVA KRALJEVIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

5. 127 PAULINA MURIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

6. 128 EMIL POŽGAJČIĆ 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

1. 243 DARKO BAKŠIĆ 2008 ML. JUNIORI - 4000 M

1. 201 LUKA FANJEK 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

2. 202 PETRA LUKEŽIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

3. 203 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

4. 204 JAN BEGLER 2012 ML. KADETI - 1200 M

5. 205 PETRA FANJEK 2009 KADETKINJE - 1800 M

6. 206 INES BIČAK 2009 KADETKINJE - 1800 M

7. 207 IDA NIKOLIĆ 2007 ML JUNIORKE - 4000 M

8. 208 ANA MIKŠIĆ 2008 ML JUNIORKE - 4000 M

AK Forca, Zagreb

AK Fit, Zaprešić

AK Glina, Glina

AK Karlovac, Karlovac



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 96 JOSIP JAGARINEC 1971 VETERANI M50 - 4000 M

2. 97 LINO NOVAK 2009 KADETI - 1800 M

3. 98 TIJA POŽGAJ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

4. 99 TARA KORŠA 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

5. 100 DOROTEA RUPIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

6. 101 LAURA ŠURIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

7. 102 VANESA ŠURIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

8. 103 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

9. 104 IVA MIKULEC 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

10. 105 IRINA VITANOVIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

11. 106 LENI NOVAK 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

12. 107 MATEJ POŽGAJ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

13. 108 LAURA BABIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

14. 109 TIA LONČAREK 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

15. 110 ELLA SEVER 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

16. 111 MIA MARKOVIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

17. 112 LEONARD MEDAČ 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

18. 113 LORA SABOLOVIĆ 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

19. 114 JAKOV HAJDINJAK 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

20. 115 RAFAEL KOLUDER 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

21. 116 PAVEL PAZIĆ 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

22. 117 BORNA SKVAŽA 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

23. 118 MARK MARKOVIĆ 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

24. 119 BENJAMIN TURKALJ 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

25. 120 DORA BUNIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

26. 121 EMA ŠTEFANIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

27. 122 ARIA VUGRINEC 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

AK Koprivnica, Koprivnica



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 172 EMA BREZOVIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

2. 173 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 ML. KADETI - 1200 M

3. 174 OLJA JELEN 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

4. 175 LEONA KUNDRAK 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

5. 176 KARMEN MAKSIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

6. 177 KATARINA POPOVIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

7. 178 SARA RADIČEK 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

8. 179 SARA LESKOVAR 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

9. 180 TIN JAKOPČIĆ 2011 ML. KADETI - 1200 M

10. 181 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

11. 182 PETAR KUZMIĆ 2010 KADETI - 1800 M

12. 183 MARKO NIEMČIĆ 2012 ML. KADETI - 1200 M

13. 184 MATEO MARINIĆ 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

14. 185 NOLA BLAŠKOVIĆ 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

15. 186 TONKA PRODAN 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

16. 187 ŠIMUN KRUŠIĆ 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

17. 188 DANE JURIĆ 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

18. 189 PAVO JURIĆ 2009 KADETI - 1800 M

19. 190 MILA JURIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

20. 191 ZARA VIŠAK 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

21. 192 PIA SERTIĆ 2009 KADETKINJE - 1800 M

22. 193 ZONA OPSENICA 2010 KADETKINJE - 1800 M

23. 194 LANA LOVREKOVIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

24. 195 MAGDALENA IŠTOK 2009 KADETKINJE - 1800 M

25. 196 MATEJ PULJAK 2010 KADETI - 1800 M

26. 197 PETRA PAVLINIĆ 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

27. 198 BORIS SELEŠ 1980 VETERANI M40 - 4000 M

28. 199 MARIJANA ŠVAGELJ 1995 SENIORKE - 4000 M

29. 200 OGNJEN MERGON 1996 SENIORI - 4000 M

1. 1 LORENA POLENUS 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

2. 2 LORENA EGREDŽIJA 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

3. 3 RITA VEBLE 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

4. 4 DEA JELENČIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

5. 5 EUGEN BEŠLIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

6. 6 VEDRAN KELEMEN 1987 SENIORI - 4000 M

1. 129 DAMIR SABOL 1978 VETERANI M40 - 4000 M

2. 130 MIHAELA SABOL 2000 SENIORKE - 4000 M

3. 131 LINO PLEVNJAK 2010 KADETI - 1800 M

4. 132 NIKI PLEVNJAK 2010 KADETI - 1800 M

5. 133 GRETA DOVEČER 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

6. 134 GABI DOVEČER 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

7. 135 MIRTA GRADIŠER 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

8. 136 LEONARD VUKOVIĆ 2009 KADETI - 1800 M

9. 212 PIA MALAŠIĆ 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

AK Maratonjare, Kutina

AK Međimurje, Čakovec

AK Križevci, Križevci



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 25 ENA KRIŽANEC 2010 KADETKINJE - 1800 M

2. 26 JANA VIDOVIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

3. 27 IVA MAŽAR 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

4. 28 MIA BELJAN 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

5. 29 SARA KRAMARIĆ 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

6. 30 LENA PETERFI 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

7. 31 DAVID OPARIĆ 2011 ML. KADETI - 1200 M

8. 32 EVA LABUS 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

9. 33 NEA STEPIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

10. 34 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

11. 35 PATRIK ŠULER 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

12. 36 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

13. 37 PETRA KAHLER 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

14. 38 TARA BAKSA 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

15. 39 JANA RADIĆ 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

16. 40 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

17. 41 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

18. 42 IRA MALTARSKI 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

19. 43 MILA MAŽAR 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

20. 44 EMILI OPARIĆ 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

21. 45 LANA MALKOČ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

22. 46 LEONITA ČOLLAKAJ 2014 LIMAČICE 2014. - 800 M

1. 47 KEVIN KEROVEC 2011 ML. KADETI - 1200 M

2. 48 NIKO RAŠPERGER 2012 ML. KADETI - 1200 M

3. 49 LANA BREZOVAČKI 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

4. 50 MARIN ORŠOŠ 2011 ML. KADETI - 1200 M

5. 51 ANA SANJKOVIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

6. 52 MARIA SANJKOVIĆ 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

7. 53 LENA VRHAR 2017 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

AK Moslavina, Kutina

AK Mursko Središće, M. Središće



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 220 PETRA RETKOVIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

2. 221 KIM EBERL 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

3. 222 LEDA MARTIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

4. 223 LOTA ZEC 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

5. 224 PETAR FUKA 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

6. 225 TOM KOTENKO 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

7. 226 MUNZER OUN 2016 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

8. 227 KARLO MARTIĆ 2016 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

9. 228 FILIP JURAŠINOVIĆ 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

10. 229 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

11. 230 MATIJA BARBARIĆ 2016 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

12. 231 FRAN BARBARIĆ 2014 LIMAČI 2014. - 800 M

13. 232 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

14. 233 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

15. 234 NIKA LONČAR 2012 ML. KADETKINJE - 1200 M

16. 235 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

17. 236 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

18. 237 LENA DUVANDŽIJA 2010 KADETKINJE - 1800 M

19. 238 MARTA ROŽANKOVIĆ 2009 KADETKINJE - 1800 M

20. 239 ANASTAZIJA PEREKOVIĆ 2008 ML JUNIORKE - 4000 M

21. 240 TARA IVIČINEC 2004 SENIORKE - 4000 M

22. 241 ISKRA KRNJAJIĆ 2005 SENIORKE - 4000 M

23. 242 ELA MESIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

1. 18 DOMAGOJ DROKAN 2008 ML. JUNIORI - 4000 M

2. 19 KARLO DROKAN 2008 ML. JUNIORI - 4000 M

3. 20 FRAN JAKOVIĆ 2008 ML. JUNIORI - 4000 M

4. 21 NOA JAKOVIĆ 2006 SENIORI - 4000 M

5. 22 MARTA JAKOVIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

6. 23 MATEJ JAKOVIĆ 2012 ML. KADETI - 1200 M

7. 24 LUKA JAKOVIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

1. 209 BORNA VEČERIĆ 2012 ML. KADETI - 1200 M

2. 210 LOVRO STANČIN 2011 ML. KADETI - 1200 M

3. 211 KLARA SOKOLIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

1. 14 PIA TESKERA 2009 KADETKINJE - 1800 M

1. 15 FILIP RAJNOVIĆ 2010 KADETI - 1800 M

2. 16 ANTE BLAŽEVIĆ 2006 SENIORI - 4000 M

AK Sportske igre mladih

AK Slatina, Slatina

AK Sloboda, Varaždin

AK Virovitica, Virovitica

AK Sisak, Sisak



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

POPIS ATLETIČARA

 PO KLUBOVIMA

1. 137 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

2. 138 LOTA ZADRAŽIL 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

3. 140 GLORIA ŠANTIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

4. 141 DORA KRSTIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

5. 142 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

6. 143 NEVA KRSTIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

7. 144 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

1. 213 ANA LOVRIĆ 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

2. 214 MATIJA BARTOLAC 2011 ML. KADETI - 1200 M

3. 215 MANUEL BARTOLAC 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

4. 216 ŠIMUN ĐILAS 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

5. 217 MATEJ NEMEC 2011 ML. KADETI - 1200 M

6. 218 TONI DRAGIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

7. 219 ŠIMUN BLAŽEVIĆ 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

IK

1. 17 MARIN JOVIĆ 1993 SENIORI - 4000 M

1. 80 PETAR PETRIĆ 2006 SENIORI - 4000 M

2. 81 ZARA HORVAT 2007 ML JUNIORKE - 4000 M

3. 82 EMA GILJA 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

4. 83 ANA TRČAK 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

5. 84 TIA WEIHNACHT 2013 LIMAČICE 2013. - 800 M

6. 85 VITA PLEPELIĆ 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

7. 86 EVA PLEPELIĆ 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

8. 87 MARIN CERONJA 2015 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

9. 88 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

10. 89 LUCIJA NIKŠIĆ 2016 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

11. 90 IVA JURIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

12. 91 KATARINA JURIĆ 2010 KADETKINJE - 1800 M

13. 92 VIGO ŠUŠNJIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

14. 93 MAKSIM ŠIMEK 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

15. 94 PATRIK BUNTAK 2017 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

16. 95 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 LIMAČI 2015. I MLAĐI - 600 M

IK

1. 7 LUKA KOSIĆ 1977 VETERANI M40 - 4000 M

2. 8 BRANIMIR PONGRAC 1977 VETERANI M40 - 4000 M

3. 9 HELENA POSEDI 2011 ML. KADETKINJE - 1200 M

4. 10 JURAJ OTMAČIĆ 2011 ML. KADETI - 1200 M

5. 11 LUKA TOT 2012 ML. KADETI - 1200 M

6. 12 VID KOLETIĆ 2013 LIMAČI 2013. - 800 M

7. 13 MIA KOLETIĆ 2015 LIMAČICE 2015. I MLAĐE - 600 M

OK Japetić, Samobor

KCIPT Samobor

MK Velika Gorica

AK JAK, Jasenovac

AK Zagreb, Zagreb



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Limačice 2015. i ml. - 600 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 147 GITA PUTAREK 2017 AK AGRAM ZAGREB
2. 146 MARTA ĆURKOVIĆ 2016 AK AGRAM ZAGREB
3. 148 LUCIJA MAGDIĆ 2015 AK AGRAM ZAGREB
4. 145 LUCIJA MINTAS 2015 AK AGRAM ZAGREB
5. 60 RITA MAMIĆ 2015 AK BJELOVAR
6. 76 MILA PAVLOVIĆ 2015 AK BJELOVAR
7. 78 RIJA PAVIČIĆ 2015 AK BJELOVAR
8. 79 FRANKA HREBAK 2015 AK BJELOVAR
9. 246 MAŠA BELAČIĆ 2016 AK BORIK BJELOVAR IK

10. 124 EVA HENEZI 2016 AK FORCA ZAGREB
11. 125 GITA KLANAC 2016 AK FORCA ZAGREB
12. 123 MAJA BUNETA 2015 AK FORCA ZAGREB
13. 126 DIVA KRALJEVIĆ 2015 AK FORCA ZAGREB
14. 127 PAULINA MURIĆ 2015 AK FORCA ZAGREB
15. 202 PETRA LUKEŽIĆ 2015 AK KARLOVAC
16. 120 DORA BUNIĆ 2015 AK KOPRIVNICA
17. 121 EMA ŠTEFANIĆ 2015 AK KOPRIVNICA
18. 122 ARIA VUGRINEC 2015 AK KOPRIVNICA
19. 185 NOLA BLAŠKOVIĆ 2017 AK KRIŽEVCI
20. 186 TONKA PRODAN 2017 AK KRIŽEVCI
21. 191 ZARA VIŠAK 2017 AK KRIŽEVCI
22. 1 LORENA POLENUS 2016 AK MARATONJARE KUTINA
23. 2 LORENA EGREDŽIJA 2015 AK MARATONJARE KUTINA
24. 3 RITA VEBLE 2015 AK MARATONJARE KUTINA
25. 212 PIA MALAŠIĆ 2017 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
26. 44 EMILI OPARIĆ 2017 AK MOSLAVINA KUTINA
27. 42 IRA MALTARSKI 2015 AK MOSLAVINA KUTINA
28. 43 MILA MAŽAR 2015 AK MOSLAVINA KUTINA
29. 45 LANA MALKOČ 2015 AK MOSLAVINA KUTINA
30. 52 MARIA SANJKOVIĆ 2017 AK MURSKO SREDIŠĆE
31. 53 LENA VRHAR 2017 AK MURSKO SREDIŠĆE
32. 51 ANA SANJKOVIĆ 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE
33. 220 PETRA RETKOVIĆ 2015 AK SISAK
34. 221 KIM EBERL 2015 AK SISAK
35. 138 LOTA ZADRAŽIL 2015 AK ZAGREB
36. 86 EVA PLEPELIĆ 2016 MK VELIKA GORICA
37. 88 NELLI KOMLJENOVIĆ 2016 MK VELIKA GORICA
38. 89 LUCIJA NIKŠIĆ 2016 MK VELIKA GORICA
39. 13 MIA KOLETIĆ 2015 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

11:00h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Limači 2015. i ml. - 600 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 150 DAVID KINDL 2016 AK AGRAM ZAGREB
2. 149 VIKTOR SLOGAR 2015 AK AGRAM ZAGREB
3. 59 PATRIK RUBIL 2015 AK BJELOVAR
4. 128 EMIL POŽGAJČIĆ 2017 AK FORCA ZAGREB
5. 201 LUKA FANJEK 2015 AK KARLOVAC
6. 114 JAKOV HAJDINJAK 2015 AK KOPRIVNICA
7. 115 RAFAEL KOLUDER 2015 AK KOPRIVNICA
8. 116 PAVEL PAZIĆ 2015 AK KOPRIVNICA
9. 117 BORNA SKVAŽA 2015 AK KOPRIVNICA

10. 118 MARK MARKOVIĆ 2015 AK KOPRIVNICA
11. 119 BENJAMIN TURKALJ 2015 AK KOPRIVNICA
12. 184 MATEO MARINIĆ 2017 AK KRIŽEVCI
13. 187 ŠIMUN KRUŠIĆ 2017 AK KRIŽEVCI
14. 188 DANE JURIĆ 2017 AK KRIŽEVCI
15. 41 PAOLO MILUTINOVIĆ 2017 AK MOSLAVINA KUTINA
16. 226 MUNZER OUN 2016 AK SISAK
17. 227 KARLO MARTIĆ 2016 AK SISAK
18. 229 LUKA BREZIČEVIĆ 2016 AK SISAK
19. 230 MATIJA BARBARIĆ 2016 AK SISAK
20. 224 PETAR FUKA 2015 AK SISAK
21. 225 TOM KOTENKO 2015 AK SISAK
22. 228 FILIP JURAŠINOVIĆ 2015 AK SISAK
23. 215 MANUEL BARTOLAC 2015 JAK JASENOVAC
24. 216 ŠIMUN ĐILAS 2015 JAK JASENOVAC
25. 219 ŠIMUN BLAŽEVIĆ 2015 JAK JASENOVAC
26. 93 MAKSIM ŠIMEK 2017 MK VELIKA GORICA
27. 94 PATRIK BUNTAK 2017 MK VELIKA GORICA
28. 95 FRANJO ĐURIČIĆ 2016 MK VELIKA GORICA
29. 87 MARIN CERONJA 2015 MK VELIKA GORICA

11:10h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Limačice 2014. - 800 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 151 LARA NIMAC 2014 AK AGRAM ZAGREB
2. 152 LANA NIMAC 2014 AK AGRAM ZAGREB
3. 153 ELENA KINDL 2014 AK AGRAM ZAGREB
4. 164 VIKTORIJA ŠTAGLJAR 2014 AK AGRAM ZAGREB
5. 65 LOTA KOVAČEVIĆ 2014 AK BJELOVAR
6. 74 LEONA SUŠAK 2014 AK BJELOVAR
7. 113 LORA SABOLOVIĆ 2014 AK KOPRIVNICA
8. 197 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI
9. 134 GABI DOVEČER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC

10. 135 MIRTA GRADIŠER 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
11. 36 PETRA MILUTINOVIĆ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA
12. 37 PETRA KAHLER 2014 AK MOSLAVINA KUTINA
13. 38 TARA BAKSA 2014 AK MOSLAVINA KUTINA
14. 39 JANA RADIĆ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA
15. 46 LEONITA ČOLLAKAJ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA

11:20h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Limači 2014. - 800 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 154 MARIN KOLEGA 2014 AK AGRAM ZAGREB
2. 155 FILIP RENDULIĆ 2014 AK AGRAM ZAGREB
3. 156 NOA KARTELA 2014 AK AGRAM ZAGREB
4. 157 FRAN KARTELA 2014 AK AGRAM ZAGREB
5. 163 MIRZA DEMIROVIĆ 2014 AK AGRAM ZAGREB
6. 165 ERIK TOT 2014 AK AGRAM ZAGREB
7. 61 BRUNO BAN 2014 AK BJELOVAR
8. 62 PETAR BAN 2014 AK BJELOVAR
9. 63 OLIVER ROĐAK-ILIČIĆ 2014 AK BJELOVAR

10. 64 MATEJ KELAVA 2014 AK BJELOVAR
11. 112 LEONARD MEDAČ 2014 AK KOPRIVNICA
12. 40 BENJAMIN-GOJKO SARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA
13. 231 FRAN BARBARIĆ 2014 AK SISAK

11:30h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Limačice 2013. - 800 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 158 HANA ATALIĆ 2013 AK AGRAM ZAGREB
2. 159 ELENA BROZ 2013 AK AGRAM ZAGREB
3. 160 LOTA MARINKOVIĆ 2013 AK AGRAM ZAGREB
4. 161 ARIA BILUŠIĆ 2013 AK AGRAM ZAGREB
5. 162 ZARA JURIN 2013 AK AGRAM ZAGREB
6. 69 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR
7. 70 LUCIA STOJAN 2013 AK BJELOVAR
8. 75 TEA HAJTIĆ 2013 AK BJELOVAR
9. 105 IRINA VITANOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA

10. 108 LAURA BABIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
11. 109 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA
12. 110 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA
13. 111 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA
14. 4 DEA JELENČIĆ 2013 AK MARATONJARE KUTINA
15. 32 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA
16. 33 NEA STEPIĆ 2013 AK MOSLAVINA KUTINA
17. 222 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK
18. 223 LOTA ZEC 2013 AK SISAK
19. 211 KLARA SOKOLIĆ 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN
20. 137 NIKA DRINOVAC MATOŠ 2013 AK ZAGREB
21. 142 VERONIKA ŠANTIĆ 2013 AK ZAGREB
22. 143 NEVA KRSTIĆ 2013 AK ZAGREB
23. 213 ANA LOVRIĆ 2013 JAK JASENOVAC
24. 82 EMA GILJA 2013 MK VELIKA GORICA
25. 83 ANA TRČAK 2013 MK VELIKA GORICA
26. 84 TIA WEIHNACHT 2013 MK VELIKA GORICA

11:40h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Limači 2013. - 800 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 66 LUKAS CUG 2013 AK BJELOVAR
2. 67 LOVRO RAVENŠĆAK 2013 AK BJELOVAR
3. 68 JAKOB BAKIĆ 2013 AK BJELOVAR
4. 71 PETAR BLAŽEVIĆ 2013 AK BJELOVAR
5. 203 MATIJA GRUBJEŠIĆ 2013 AK KARLOVAC
6. 106 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA
7. 107 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA
8. 5 EUGEN BEŠLIĆ 2013 AK MARATONJARE KUTINA
9. 34 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 AK MOSLAVINA KUTINA

10. 35 PATRIK ŠULER 2013 AK MOSLAVINA KUTINA
11. 232 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK
12. 233 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR 2013 AK SISAK
13. 24 LUKA JAKOVIĆ 2013 AK SLATINA
14. 144 JAKOV KREŠEVLJAK 2013 AK ZAGREB
15. 218 TONI DRAGIĆ 2013 JAK JASENOVAC
16. 92 VIGO ŠUŠNJIĆ 2013 MK VELIKA GORICA
17. 12 VID KOLETIĆ 2013 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

11:50h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Ml. kadetkinje - 1200 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 171 LUCIJA DUPELJ 2012 AK AGRAM ZAGREB
2. 72 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR
3. 77 MATEA SUDAŠ 2012 AK BJELOVAR
4. 245 ELLA DOLENČIĆ 2012 AK BORIK BJELOVAR IK

5. 244 MIA MATEŠIĆ 2011 AK FIT ZAPREŠIĆ
6. 100 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA
7. 101 LAURA ŠURIĆ 2012 AK KOPRIVNICA
8. 102 VANESA ŠURIĆ 2012 AK KOPRIVNICA
9. 103 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA

10. 98 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA
11. 99 TARA KORŠA 2011 AK KOPRIVNICA
12. 104 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA
13. 174 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI
14. 175 LEONA KUNDRAK 2012 AK KRIŽEVCI
15. 177 KATARINA POPOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
16. 179 SARA LESKOVAR 2012 AK KRIŽEVCI
17. 181 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
18. 190 MILA JURIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
19. 176 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI
20. 178 SARA RADIČEK 2011 AK KRIŽEVCI
21. 133 GRETA DOVEČER 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
22. 29 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA
23. 27 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA
24. 28 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA
25. 30 LENA PETERFI 2011 AK MOSLAVINA KUTINA
26. 49 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE
27. 234 NIKA LONČAR 2012 AK SISAK
28. 235 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK
29. 236 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK
30. 140 GLORIA ŠANTIĆ 2011 AK ZAGREB
31. 141 DORA KRSTIĆ 2011 AK ZAGREB
32. 85 VITA PLEPELIĆ 2011 MK VELIKA GORICA
33. 9 HELENA POSEDI 2011 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

12:00h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

Ml. Kadeti - 1200 m
# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 58 VEDRAN MARODOLAC 2011 AK BJELOVAR
2. 204 JAN BEGLER 2012 AK KARLOVAC
3. 173 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
4. 183 MARKO NIEMČIĆ 2012 AK KRIŽEVCI
5. 180 TIN JAKOPČIĆ 2011 AK KRIŽEVCI
6. 31 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA
7. 48 NIKO RAŠPERGER 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE
8. 47 KEVIN KEROVEC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE
9. 50 MARIN ORŠOŠ 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE

10. 23 MATEJ JAKOVIĆ 2012 AK SLATINA
11. 209 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN
12. 210 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN
13. 214 MATIJA BARTOLAC 2011 JAK JASENOVAC
14. 217 MATEJ NEMEC 2011 JAK JASENOVAC
15. 11 LUKA TOT 2012 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

16. 10 JURAJ OTMAČIĆ 2011 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

12:15h



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 172 EMA BREZOVIĆ 2010 AK KRIŽEVCI
2. 193 ZONA OPSENICA 2010 AK KRIŽEVCI
3. 194 LANA LOVREKOVIĆ 2010 AK KRIŽEVCI
4. 192 PIA SERTIĆ 2009 AK KRIŽEVCI
5. 195 MAGDALENA IŠTOK 2009 AK KRIŽEVCI
6. 166 SARA DELIĆ 2010 AK AGRAM ZAGREB
7. 167 DORA DELIĆ 2010 AK AGRAM ZAGREB
8. 57 TENA Trajkovski 2010 AK BJELOVAR
9. 73 DORA SUŠAK 2010 AK BJELOVAR

10. 205 PETRA FANJEK 2009 AK KARLOVAC
11. 206 INES BIČAK 2009 AK KARLOVAC
12. 25 ENA KRIŽANEC 2010 AK MOSLAVINA KUTINA
13. 26 JANA VIDOVIĆ 2010 AK MOSLAVINA KUTINA
14. 237 LENA DUVANDŽIJA 2010 AK SISAK
15. 242 ELA MESIĆ 2010 AK SISAK
16. 238 MARTA ROŽANKOVIĆ 2009 AK SISAK
17. 22 MARTA JAKOVIĆ 2010 AK SLATINA
18. 14 PIA TESKERA 2009 AK SPORTSKE IGRE MLADIH
19. 90 IVA JURIĆ 2010 MK VELIKA GORICA
20. 91 KATARINA JURIĆ 2010 MK VELIKA GORICA

12:30 Kadetkinje - 1800 m



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 97 LINO NOVAK 2009 AK KOPRIVNICA
2. 182 PETAR KUZMIĆ 2010 AK KRIŽEVCI
3. 196 MATEJ PULJAK 2010 AK KRIŽEVCI
4. 189 PAVO JURIĆ 2009 AK KRIŽEVCI
5. 131 LINO PLEVNJAK 2010 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
6. 132 NIKI PLEVNJAK 2010 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
7. 136 LEONARD VUKOVIĆ 2009 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
8. 15 FILIP RAJNOVIĆ 2010 AK VIROVITICA

12:45 Kadeti -  1800 m



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 208 ANA MIKŠIĆ 2008 AK KARLOVAC
2. 207 IDA NIKOLIĆ 2007 AK KARLOVAC
3. 239 ANASTAZIJA PEREKOVIĆ 2008 AK SISAK
4. 81 ZARA HORVAT 2007 MK VELIKA GORICA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 243 DARKO BAKŠIĆ 2008 AK GLINA
2. 18 DOMAGOJ DROKAN 2008 AK SLATINA
3. 19 KARLO DROKAN 2008 AK SLATINA
4. 20 FRAN JAKOVIĆ 2008 AK SLATINA

13:00 Ml. Juniori - 4000 m

13:00 Ml. juniorke - 4000 m



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 56 IVANA BRAJDIĆ 2006 AK BJELOVAR
2. 54 IVA ŠIMIĆ 2005 AK BJELOVAR
3. 55 ANA MIŠIR 2005 AK BJELOVAR
4. 251 PAULA KOS 1998 AK BJELOVAR
5. 253 ŽELJKA KOŠČEVIĆ 1997 AK BJELOVAR
6. 249 MIHAELA BOLTIŽAR 1992 AK BJELOVAR
7. 258 IVANA VUČKO 1992 AK BJELOVAR
8. 199 MARIJANA ŠVAGELJ 1995 AK KRIŽEVCI
9. 130 MIHAELA SABOL 2000 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC

10. 241 ISKRA KRNJAJIĆ 2005 AK SISAK
11. 240 TARA IVIČINEC 2004 AK SISAK

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 168 JAKOV LESJAK 2005 AK AGRAM ZAGREB
2. 169 FILIP VUJANIĆ 1997 AK AGRAM ZAGREB
3. 170 JOSIP VUJANIĆ 1997 AK AGRAM ZAGREB
4. 259 JOSIP TOLJAN 1996 AK BJELOVAR
5. 250 IVAN DRVENI 1992 AK BJELOVAR
6. 252 MATEO LEDINSKI 1991 AK BJELOVAR
7. 255 GORAN ROSANDIČĆ 1986 AK BJELOVAR
8. 200 OGNJEN MERGON 1996 AK KRIŽEVCI
9. 6 VEDRAN KELEMEN 1987 AK MARATONJARE KUTINA

10. 21 NOA JAKOVIĆ 2006 AK SLATINA
11. 16 ANTE BLAŽEVIĆ 2006 AK VIROVITICA
12. 17 MARIN JOVIĆ 1993 KCIPT SAMOBOR
13. 80 PETAR PETRIĆ 2006 MK VELIKA GORICA

13:00 Seniori  - 4000 m

13:00 Seniorke  - 4000 m



POJEDINAČNO PRVENSTVO HALS-a  U KROSU
Bjelovar, 20.10.2024.

STARTNA LISTA

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 248 IVANA BABEC 1984 AK BJELOVAR
2. 256 IVANA CEROVIĆ 1983 AK BJELOVAR

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 247 DALIBOR BABEC 1982 AK BJELOVAR
2. 254 DAMIR MALČIĆ 1976 AK BJELOVAR
3. 198 BORIS SELEŠ 1980 AK KRIŽEVCI
4. 129 DAMIR SABOL 1978 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
5. 7 LUKA KOSIĆ 1977 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

6. 8 BRANIMIR PONGRAC 1977 OK JAPETIĆ, SAMOBOR IK

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 257 NATAŠA TUMA 1973 AK BJELOVAR

# Startni broj Ime Prezime Godište Klub

1. 96 JOSIP JAGARINEC 1971 AK KOPRIVNICA

13:00 Veterani M50  - 4000 m

13:00 Veterani M40  - 4000 m

13:00 Veteranke Ž40  - 4000 m

13:00 Veteranke Ž50  - 4000 m


